
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 477939/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Irena Parohová
Datum narození: 30.08.1995
Identifikační číslo studenta: 58588673

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Biologie
Identifikační číslo studia: 477939

Název práce: Paraziti a roztroušená skleróza: spouštěči onemocnění, nebo nástroj
terapie?

Pracoviště práce: Katedra parazitologie
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Tomáš Macháček
Oponent(i): doc. RNDr. Magdaléna Krulová, Ph.D.

Datum obhajoby : 12.09.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka prezentovala teze své bakalářské práce před kompletní

komisí, grémiem katedry a hosty v časovém limitu. Prezentace byla
přehledná a srozumitelná, působila sebevedomě. Školitel osobně
přednesl svůj posudek. Zdůraznil, že během zpracovávání
zaznamenala výrazné pokroky ve schopnosti práce s literaturou. V
případě pěkné obhajoby se nebrání lepšímu hodnocení než uvedl v
posudku. Oponentka osobně přečetla svůj kladný posudek, zmínila
pouze několik méně podstatných formálních nedostatků. Dotazy
oponentky zodpověděla studentka k její spokojenosti. Na dotazy z
pléna reagovala studentka adekvátně.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. Mgr. Milena Svobodová, Dr. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Lenka Libusová, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Jakub Kreisinger, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. RNDr. Jan Votýpka, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Libor Mikeš, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Irena Parohová

http://www.tcpdf.org

